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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81911036L

2. Data e Regjistrimit 11/07/2018
3. Emri i Subjektit Go Green
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Luigj Gurakuqi, Pallati 89, 
Shkalla 1, Ap.33 
19.850.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a. Ofrimi i sherbimeve ne fushen e energjise elektrike dhe 

energjise se rinovueshme. Sherbime ne mbikeqyrjen e 
punimeve te ndertimit te sistemeve te prodhimit, rrjetit te 
shperndarjes, transmetimit, etj te energjise elektrike; 
b.Ofrimi i sherbimeve inxhinierike ne fushat e mbikeqyrjes 
se projektimeve, asistence per perfituesit, pronaret e 
projekteve, administrim projektesh dhe projektim-ndertim te 
aplikuara ne infrastrukture dhe industri; c. Ndertimin dhe 
operimin e impianteve prodhuese dhe transmetuese te 
energjise elektrike dhe energjise se rinovueshme, dhe 
veprave ndihmese per kete qellim. d. Import-eksport dhe 
tregtimin me shumice dhe pakice te energjise elektrike, e 
lendeve te tjera te ngjashme, ne perputhje me legjislacionin 
ne fuqi e licencat e dhena nga autoritetet e caktuara me ligj; 
e. Import-eksportin dhe tregtimin me shumice dhe pakice te 
makinerive, pajisjeve, linjave dhe materialeve elektrike, 
mekanike, ndertimi, hidraulike, ndertim te paneleve 
fotovoltaike, stacioneve fotovoltaike, etj. f. Aplikimi dhe 
marrja nga Qeveria Shqiptare apo Institucionet e Shtetit 
Shqiptar i te gjitha lejeve dhe licensave te cilat mundesojne 
zhvillimin e aktivitetit te prodhimit dhe tregtimit te energjise 
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elektrike te rinovueshme ne menyre te qete dhe ne perputhje 
me kuadrin ligjor ne Republiken e Shqiperise. 3.6 Per 
realizimin e objektit te veprimtarise se saj, Shoqeria mund te 
kryeje gjithashtu, si aktivitet ndihmes dhe jo paresor, te 
gjitha veprimet mbi pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, 
industriale, financiare dhe tregtare, ne Shqiperi si dhe jashte 
saj, ne masen qe vleresohet e dobishme dhe/ose e 
pershtatshme nga organi administrativ dhe mundet gjithashtu 
te marre persiper, gjithmone per qellime ndihmese, 
pjesemarrje ne kapitalin themeltar te shoqerive ose 
ndermarrjeve dhe ose entiteteve te tjera me objekt te 
ngjashem, te afert ose te lidhur me te vetin, ne perputhje me 
dispozitat ligjore ne fuqi, si dhe gdo aktivitet tjeter te lejuar 
nga ligjet ne fuqi. 3.7 Te gjitha veprimtarite e pershkruara 
me siper mund te zhvillohen si ne Shqiperi ashtu edhe jashte 
saj. 3.8 Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose 
bleje/perfitoje direkt ose indirekt pjesemarrje, ne shoqeri, 
ndermarrje, agjenci apo sipermarrje te tjera, te cilat kane 
fushe veprimtarie te ngjashme. 3.9 Gjithashtu, Shoqeria 
mund te kryeje gdo veprim apo operacion tjeter qe ka te beje 
me pronen e paluajtshme, te luajtshme, gdo veprim apo 
operacion tjeter komercial, industrial e financiar, te 
dobishem apo plotesues ndaj permbushjes se objektit te 
Shoqerise, me kusht qe aktivitetet e mesiperme te mos jene 
ne kundershtim dhe mos alterojne objektin paresor te 
veprimtarise se Shoqerise.      
Genci Beribashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2022                Deri: 30/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Balfin - Balkan Finance Investment Group
               Para: 19.850.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Go Green
E-Mail: g.beribashi@balfin.al  
Telefon: 0695570999  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-848803-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-296742-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Go Green_Paqyrat e firmosura PDF_F.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit_Go 
Green.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar_Go Green.xlsx
2.Go Green_Vendim Asambleje.pdf

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544608-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra financiare 2019 Go Green L81911036L signed.pdf
Vendimi ortakut.pdf

16/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604839-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.10.2020, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bers Hado")                      Nga data "15/10/2020             
Ne daten "15/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Klenti Budina")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F7E6A9-04BA-4B42-8FDC-14401120278A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245A7019-FD4A-41D9-8BE0-6B09BFA58526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46521F10-85F1-40A0-AF80-81D4A8930EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FADCD8F-3BD8-457C-B944-C941DEB42786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE8F705-3DAA-407D-BAC3-D48117F6922B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A673DA14-6D48-4270-85C4-E728B4463428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A673DA14-6D48-4270-85C4-E728B4463428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253BBE5C-5365-4164-9E33-FB1B18BBFD03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133C061A-87BE-437D-98D1-F0F8CF38F387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D09109-F20E-4C21-98DE-EC8D25440B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D674DA0C-C71D-4C6D-98D1-32CE9FD0998F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B414B0AC-49EE-4440-840F-EFEE34AB8729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A969878E-DF4D-4A53-902B-0E276748625C
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609889-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.10.2019 për miratimin dhe 
hapjen e procedures së likuidimit të thjeshtëzuar.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671550-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.03.2021 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Bers Hado dhe emërimi i Klenti Budina, si dhe revokimin e 
procedures së likuidimit të thjeshtëzuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klenti Budina")                      Nga data 
"03/03/2021             Ne daten "03/03/2024
eshte larguar administratori:            ("Bers Hado")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746893-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra financiare 2020 Go Green L81911036L signedr.pdf
Vendimi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

16/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-924020-06-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB1345F-D1A7-4653-A282-14DE2CB28F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB1345F-D1A7-4653-A282-14DE2CB28F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F07D58A-21D6-4335-912C-3B3180C1C5C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADCE8BE6-E85A-4DC1-A3DB-BFDC39C9DF84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6F24E7-7184-48AB-AE4E-0C57F4C1AFFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D206C37-E905-4A3A-9CA4-1A7DB83E6842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D206C37-E905-4A3A-9CA4-1A7DB83E6842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D1E897-2884-4BB5-810B-3CA0BB4ADBBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8659CA-3BE7-4CAE-B8C0-B6FF630958E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8659CA-3BE7-4CAE-B8C0-B6FF630958E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452C61A3-D81D-448F-AD8D-CF94151E254C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92BC2A4D-4F03-4555-A582-FB1DA2DB3706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0484AF03-FF8D-4105-BCE5-9D5FE07E7FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E363712-C078-42A8-9429-CDF67E4DA475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B9B96AB-7EB6-4694-8C2C-05031F81D7B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F4AA6C-E9AD-436E-93C5-0AF22B99B9D0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.06.2022 ku eshte vendosur per 
perdorimin e huasë.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-927355-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes dhe vendimit, datë 10.06.2022, 
me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 100% të kuotave nga Klenti Budina në favor të 
Balfin - Balkan Finance Investment Group.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Klenti Budina")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                      
Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne 
para "150.000,00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-936720-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.06.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim administratori. Largim i Klenti Budina dhe emerim i Matilda Qesja. Zmadhim i 
kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "150.000,00"          u be            "1.150.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "150.000,00"          u be            "1.150.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("150.000,00")            u be              
("1.150.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Matilda Qesja")                      Nga data 
"23/06/2022             Ne daten "23/06/2027
eshte larguar administratori:            ("Klenti Budina")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1FE3C84-7F6E-4723-9514-0CDB91F125E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A9427F-A75B-43C9-B91F-0E525775825A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14567623-F1B6-4E3D-B296-77F5635BEC0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053FAF83-EAA8-4562-A360-F616F631EADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8008E829-3498-4A71-91E0-5AFD14BF31E3
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Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945099-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Go Green - Vendim APO per Miratimin e PF 2021.pdf
Pasqyra financiare 2021 Go Green L81911036L signed.pdf

14/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-006197-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  vendimit, date 28.09.2022 per ndryshimin e 
administratorit, largimin e znj.Matilda Qesja dhe emerimin e z.Genci Beribashi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Genci Beribashi")                      Nga data 
"01/10/2022             Ne daten "30/09/2025
eshte larguar administratori:            ("Matilda Qesja")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-029702-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.10.2022 ku eshte vendosur:  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise Balfin - Balkan Finance Investment Group .
Vlera e Kapitalit ishte            "1.150.000,00"          u be            "4.350.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.150.000,00"          u be            "4.350.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("1.150.000,00")            u be              
("4.350.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-073947-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve për zmadhim kapitali. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC539DE-252A-4D83-A7A4-6D9826D90933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE73797C-0DB6-4194-AAEB-0BED840568E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58083888-0680-4AAC-93AF-2C9D4BE3F454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=547C5167-915C-4A1F-90D7-12B12AD1D96D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B3F90A-E798-4F44-B168-51BE44BA38BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBB85BE-B25B-4A96-8658-42DC806D90C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A7E847-E815-45BB-B63D-B2BA6CE8F5AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1948A1E1-3224-46E2-92E3-0E7277E6C8D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB80C21-5567-437E-BC07-1093BA5C2A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E648D96E-AAF7-4FE0-B067-AE1AC48668FA
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Vlera e Kapitalit ishte            "4.350.000,00"          u be            "19.850.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("g.beribashi@balfin.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("4.350.000,00")            u be              
("19.850.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 14/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E875C2-058F-4C56-A24C-430E45833C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1154663B-F36A-4CFF-A035-FA4BFE83EFC8

